
UCHWAŁA NR XXXIV/42/21 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku,  poz. 920) art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3 i 4, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) Rada Powiatu w Staszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2021 rok o kwotę 218.913,00 zł w tym: 
- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 218.913,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2021 rok o kwotę 76.042,94 zł w tym: 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 76.042,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 i 3A Uchwały Nr XXVIII/68/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2021 rok, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 4.632.675,41 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 
850.616,72 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
3.782.058,69 zł. 

§ 3. A Ustala się: 
1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.632.675,41 zł 
2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.”. 
§ 4. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2021 roku”  do Uchwały Nr XXXIII/35/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 11 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 r., otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” do Uchwały Nr XXXIII/35/21 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 11 czerwca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie na 2021 r., otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Rajca 

Id: B99E46D6-83CE-4B38-A450-0635845BB4C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 60014 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-38 632,00

600 60014 6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

-180 281,00

majątkowe razem: -218 913,00

Razem: -218 913,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/42/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 czerwca 2021 roku

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok

majątkowe

Id: B99E46D6-83CE-4B38-A450-0635845BB4C4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność -106 042,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 042,94 -106 042,94 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -475 642,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 642,94 -475 642,94 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 369 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 600,00 369 600,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne -345 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -345 887,00 -345 887,00 -345 887,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 345 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 887,00 345 887,00 345 887,00 0,00

-76 042,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 042,94 -76 042,94 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/42/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 czerwca 2021 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2021 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: B99E46D6-83CE-4B38-A450-0635845BB4C4. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A. 266 000,00

B. 57 000,00
C.
D.

A. 81 344,06
B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 3 130,00
B.

C.
D.

A. 90 547,20
B.
C.
D.

A. 138 618,36

B.

C.

D.

razem 8 884 231,55 4 844 784,17 64 000,00 0,00 296 814,10 0,00 0,00 636 639,62 3 847 330,45

wydatki majątkowe

A. 409 815,00
B. 87 818,00
C.

D.

A. 735 263,00
B. 157 557,00
C.

D.

A. 759 234,00
B. 162 693,00
C.

D.

A. 443 976,00
B. 95 137,00
C.

D.

A. 251 495,00
B. 53 892,00
C.

D.

2 633 748,91

2 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola - Osiek od km 3+110 do 

km 4+105

600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0037T Szydłów - Pieczonogi od km 0+885 do 

km 1+325
359 279,00 359 279,005 0,00 0,00 0,00

600 60014
 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0822T Ruszcza - Słupiec - Tarnowce od km 

0+720 do km 1+715
1 084 621,00

4 600 60014
 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0813T Wiśniówka - Niekrasów od km 2+500 

do km 3+090
634 251,96 634 251,96 0,00 0,00 0,00

3

485 452,80

3 801 80195
Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu 

Staszowskiego i Gminy Połaniec- zachowanie trwałości projektu
10 000,00 7 000,00

4 852 85295 Bo jednak z rodziną

0,00

0,00

0,000,00 0,00

0,00

Bezpieczny start

6

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

380 000,00 380 000,00 57 000,00 0,00 0,00

PCPR w Staszowie839 097,83 158 992,69 0,00 0,00 118 992,69 36 870,00

0,00

PUP Staszów1 088 375,00 581 318,34 0,00 0,00 0,00

1 600 60014
Remont odcinka drogi powiatowej nr 0109T Bydłowa - Brody  od km 0+750 do km 

1+950

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/42/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 czerwca 2021 roku

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2021 roku

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pienięzne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§905¹

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust 1 

pkt 2 u.f.o. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finsns. z udziałem 

tych środków §906

0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

585 451,10

1 050 377,00 0,00 0,00 0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

157 557,00

921 92120
Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w 

Powiecie Staszowskim
5 519 144,32

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00 0,00

53 892,00 0,00

600 60014

1 084 621,00

0,00 0,00

87 818,10 0,00

5 318,34

0,00

1
 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany - Łubnice od km 8+475 do 

km 9+425

2 801 80195 Innowacje w kształceniu - wirtualne laboratoria 1 047 614,40 945 105,87 0,00 0,00

162 694,00 0,00

0,00

7 000,00

5 853 85395

585 451,10

1 050 377,00

2 772 367,27

0,00

172 503,07

0,00

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

95 138,96 0,00

0,00

0,00 691 258,740,00

0,00

Id: B99E46D6-83CE-4B38-A450-0635845BB4C4. Podpisany Strona 4



A.

B.

C.

D.

A.

B. 34 550,00
C.

D.
A.

B. 28 101,00
C.
D.
A.

B. 49 295,00
C.
D.

A. 1 371 417,74

B. 182 497,00
C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 0,00
B.

C.

D.

A. 215 734,05
B.

C.
D.

razem 16 187 724,86 12 786 277,34 655 183,90 3 395 676,47 0,00 0,00 0,00 5 038 474,79 3 696 942,18

25 071 956,41 17 631 061,51 719 183,90 3 395 676,47 296 814,10 0,00 0,00 5 675 114,41 7 544 272,63

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od Wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła 

8 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów od km 2+510 do 

km 3+360
281 014,41 281 014,41 0,00

1 321 192,69 1 321 192,69 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 

12+170 do km 12+970
492 946,12 492 946,12 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

6 600 60014

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

7 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0795T Osiek - Suchowola od km 0+000 do 

km 0+630
345 500,60 345 500,60 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - Raków - 

Bogoria - Nowa Wieś od km 11+328 do km 12+323

0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

1 321 192,69

0,00

0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

443 651,12 0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

1 402 271,384 504 632,80 2 157 340,58 189 824,00 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

2 294 670,80
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

90019

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na 

działkach o nr ewid. 1623 i 5856/6 w Staszowie w celu poprawy jego efektywności 

energetycznej i nadania mu nowej funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej 

12

RPOWŚ "Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki pediatrycznej poprzez 

przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii Szpitala w Staszowie" poprzez 

rozszerzenie zakresu rzeczowego Projektu o moduł związany z podejmowaniem 

działań w związku z zapobieganiem rozprzestrzeniania się COVID-19

107 648,00 40 418,00 40 418,00 0,00 0,00 0,00

2 719 612,70 424 941,90 0,00

0,00

0,00

1 714 272,18 0,00

252 913,41 0,00 0,00

13 851 85111

¹ Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

310 950,60 0,00

160 357,44 0,00

0,00 0,00

349 511,15 0,00

710 71012
e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i 

Staszowskiego
3 651 188,00

11 600 60078
Odbudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1036T Oleśnica - Brody - 

Grobla nad rzeką Ciek od Nizin w miejscowości Podborek
1 769 622,18

Ogółem

14 900

Id: B99E46D6-83CE-4B38-A450-0635845BB4C4. Podpisany Strona 5



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014
Budowa wiaty - magazynu do składowania mieszanki piaskowo-

solnej
539 486,14 539 486,14 139 486,14 400 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014

Likwidacja barier architektonicznych w budynku admonistracyjnym 

ZDP w Staszowie - przebudowa w celu zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami

86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 

C. 

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

dla inwestycji Przebudowa drogi powiatowej nr 0840T Niedziałki-

Ruda na dł. ok. 1615m w miejscowości Ruda

52 890,00 52 890,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 

C. 

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0107T Sufczyce - Strzelce dł. ok 

400 m
132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00

A. 

B. 

C. 

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 600 60014 Przebudowa przejść dla pieszych 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00

A. 

B. 

C. 

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

6 700 70005 Zakup nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Staszowie

7 754 75411
Zakupy inwestycyjne na rozbudowę systemu łączności radiowej na 

terenie powiatu staszowskiego
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
KP PSP w 

Staszowie

8 801 80195 Zakup odkurzacza dla potrzeb PCS w Staszowie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Powiatowe 

Centrum 

Sportowe w 

Staszowie

9 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki 

Czarnej Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa  

przeciwpowodziowego poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń 

wodnych z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-turystycznych na 

odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do 

Wisły                                                                                                        

195 233,86 195 233,86 195 233,86 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Staszowie

1 205 210,00 1 205 210,00 521 710,00 683 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/42/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 czerwca 2021 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, …)                                                                                        D. Inne źródła 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                                                                                                                      C. Inne źródła 

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.²

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

niewykorzystane środki 

pienięzne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905¹

¹ Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                                                                                                  B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Id: B99E46D6-83CE-4B38-A450-0635845BB4C4. Podpisany Strona 6



w złotych

1 2 3 4

7 632 675,41

I Kredyty i pożyczki 0,00

1. Kredyty § 952 0,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

3. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 931 0,00

3.1

papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, 

zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931 0,00

II Nadwyżka  z lat ubiegłych § 957 0,00

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 850 616,72

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu,  wynikających  

z rozliczenia  dochodów  i wydatków  nimi  finansowanych  

związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 6 485 244,59

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 296 814,10

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

V. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

VI. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 0,00

3 000 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 3 000 000,00

1.1
 spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE 
§ 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

2.1 Spłaty pożyczek § 963 0,00

2.2 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona § 982 0,00

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona w 

związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi  z budżetu UE 

0,00

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

5.
Wykup  papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganozowanego, czyli, takie dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/42/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 czerwca 2021 roku 

Przychody ogółem:

Kwota

2021 r.

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Id: B99E46D6-83CE-4B38-A450-0635845BB4C4. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
poprzez zmniejszenie strony dochodowej o kwotę 218.913,00 zł i wydatkowej o kwotę 
76.042,94 zł oraz zwiększenie planowanych przychodów budżetu o kwotę 142.870,06 zł a tym 
samym zwiększenie planowanego deficytu budżetu o kwotę 142.870,06 zł, który po zmianach 
wynosi 4.632.675,41 zł. 

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

1.Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zmniejszenia planu dochodów majątkowych 
o kwotę 218.913,00 zł oraz wydatków majątkowych o kwotę 106.042,94 zł. celem dostosowania 
planu wydatków do wartości poprzetargowych zadań współfinansowanych z RFDS. Jednocześnie 
dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych poprzez zabezpieczenie środków własnych 
na przebudowę przejść dla pieszych w kwocie 151.500,00 zł.  

2.Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków majątkowych o kwotę 30.000,00 zł. na dofinansowanie rozbudowy systemu 
łączności radiowej na terenie powiatu staszowskiego na wniosek KP PSP w Staszowie znak: 
PT.0754.8.3.2021 z dnia 21.05.2021 r. 

3.Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zmian źródeł finansowania wydatków majątkowych. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2021 rok wynoszą 84.735.029,37 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 75.125.906,53 zł, 

- dochody majątkowe – 9.609.122,84  zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2021 rok wynoszą 89.367.704,78 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 73.451.535,44 zł, 

- wydatki majątkowe – 15.916.169,34 zł. 

Po wprowadzonych zmianach przychody budżetu wynoszą: 7.632.675,41 zł.

Id: B99E46D6-83CE-4B38-A450-0635845BB4C4. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

